

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPÚ- 450/77077/2 019	SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa
Objekt:	O4	MNP
Rozpočet:	R-21-01	MNP Objekt spojovací chodby ke kapli

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-67 808,25
MON	-26 000,00
Vedlejší náklady	-2 800,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-96 608,25

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-96 608,25 CZK
Základní DPH	21 %	-20 287,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-116 895,98 CZK
--------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			-67 808,25	70
M21	Elektromontáže	MON			-26 000,00	27
VN	Vedlejší náklady	VN			-2 800,00	3
Cena celkem					-96 608,25	100

Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O4	MNP
R:	R-21-01	MNP Objekt spojovací chodby ke kapli

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-67 808,25
1	764422220	Oplechování Cu říms, rš 900 mm	m	-15,00000	2 300,00	-34 500,00
		dle PD:15 :				
		-15		-15,00000		
2	764255203	Žlaby z Cu plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm vč. doplnění kulatiny a zdvojených háků	m	-15,00000	2 200,00	-33 000,00
		dle PD:15 :				
		-15		-15,00000		
3	998764104	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	-0,15000	2 055,00	-308,25
Díl: M21		Elektromontáže				-26 000,00
4	kalk21-1	Oprava stávajícího hromosvodu , střešní část vč. revize	kompl	-1,00000	26 000,00	-26 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				-2 800,00
5	VN-01	Ztížené výrobní podmínky	kpl	-1,00000	1 400,00	-1 400,00
6	VN-02	Zařízení staveniště	kpl	-1,00000	1 400,00	-1 400,00